INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 02/2023
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracion
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX-PI
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CODIGO DE
CLASIFICACION

N° DE
CAJA

N° DE EXPEDIENTE

TRADICION VALOR

DESCRIPCIONES DOCUMENTAL PRIMARIO

PERIODO DE TRAMITE

VIGENCIA DOCUMENTAL

5171/09-11-02-4

6333/09-11-02-4

8507/09-11-02-7

142/10-11-02-4

7792/11-11-02-4

5296/12-11-02-4

8478/12-11-02-7

9174/12-11-02-4

503/13-11-02-4

1385/13-11-02-4

1496/13-11-02-4

2210/13-11-02-7

2428/13-11-02-7

4064/13-11-02-7

4449/13-11-02-1

4717/13-11-02-1

5117/13-11-02-7

5935/13-11-02-1

6090/13-11-02-4

6161/13-11-02-1

6422/13-11-02-4

6473/13-11-02-4

479/14-11-02-7

586/14-11-02-1

1363/14-11-02-7

1729/14-11-02-4

1768/14-11-02-4

2074/14-11-02-1

2249/14-11-02-4

2281/14-11-02-4

2422/14-11-02-4

2427/14-11-02-7

2432/14-11-02-7

2516/14-11-02-7

2655/14-11-02-1

2674/14-11-02-1

4231/14-11-02-4

4344/14-11-02-7

LEOIDELICIOR PROMOVIDO POR SENTIDO DE LA RESOLUCION ANOIDE GNOIDE

ASUNTO APERTURA CIERRE ORIGINAL| COPIA [A|J|L|F|C

Pagina 1

AT AC TOTAL

TEJA

st e

86



INVENTARIO DE BAJA DOCUMENTAL 02/2023
FONDO: Tribunal Federal de Justicia Administrativa
AREA QUE TRAMITA: Archivo de Concentracion
ORGANO O AREA GENERADORA: 2°SRNTEE EDOMEX-PI

4933/14-11-02-4
5268/14-11-02-1
5748/14-11-02-4

22/15-11-02-4
90/15-11-02-4

2549/15-11-02-7
2697/15-11-02-1

2842/15-11-02-1
3768/15-11-02-4

4151/15-11-02-1
4269/15-11-02-4

4359/15-11-02-1
4490/15-11-02-7

6773/15-11-02-1

3458/15-11-02-4

4000/15-11-02-7
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1258/16-11-02-4

1268/16-11-02-1
1275/16-11-02-4
1281/16-11-02-1
1288/16-11-02-7

1426/16-11-02-1
1451/16-11-02-1

1827/16-11-02-4
1832/16-11-02-1
1865/16-11-02-4

1874/16-11-02-1
1886/16-11-02-4

1911/16-11-02-4
1915/16-11-02-1
1919/16-11-02-7
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4088/16-11-02-1

3982/16-11-02-4
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262/17-11-02-7
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699/17-11-02-1
723/17-11-02-7

1039/17-11-02-4
1058/17-11-02-7

1035/17-11-02-1
1075/17-11-02-7
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1087/17-11-02-1
1106/17-11-02-4
1110/17-11-02-7

1450/17-11-02-1
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3573/17-11-02-7
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2335/18-11-02-1
2343/18-11-02-1

2811/18-11-02-7

2334/18-11-02-4
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25/19-11-02-4
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1072/19-11-02-1
1076/19-11-02-4
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2521/19-11-02-4
2543/19-11-02-1
2544/19-11-02-4
2558/19-11-02-4
2562/19-11-02-1
2581/19-11-02-1
2601/19-11-02-1
2616/19-11-02-1
2629/19-11-02-1
2648/19-11-02-7
2657/19-11-02-1
2660/19-11-02-1
2703/19-11-02-7
2763/19-11-02-4
2771/19-11-02-4
2781/19-11-02-1
2791/19-11-02-1
2817/19-11-02-4
2824/19-11-02-7
2915/19-11-02-7
2927/19-11-02-1
2996/19-11-02-4
3001/19-11-02-1
3017/19-11-02-4
3030/19-11-02-7
3068/19-11-02-4
3074/19-11-02-1
3083/19-11-02-7
3135/19-11-02-7
3214/19-11-02-7
3241/19-11-02-7

Elaboré Revis6 Autorizé
LIC. JOVITA SANTIAGO ARCE LIC. MA. DEL CARMEN SANCHEZ FERRER SYLVIA MARCELA ROBLES ROMO
Titular de Archivo de la Primera Ponencia de la Segunda Secretario de Acuerdos de la Primera Ponencia de la Segunda Magistrada Instructora de la Primera Ponencia de la Segunda Sala Regional
Sala Regional Norte-Este del Estado de México. Sala Regional Norte-Este del Estado de México. Norte-Este del Estado de México.
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